


## 12X355ML CENTURY MANDARINO CLR 14

PRODUCT DESCRIPTION	
Product type	Organic clementine beverage with natural pulp, naturally flavored sparkling drink. With no preservatives, nor colors, nor artificial flavoring
Trademark	Organic Clementine Galvanina Century
Galvanina article code	075316
Claims	Organic, Contains 12% juice and 1% pulp

PRODUCT SIZE	
Format	355 ml

PACKAGING TYPE	
Bottle type	Glass bottle
Cap type	Aluminium screw cap
Label typology	Printed label attached at facility
Type of cardboard	Cardboard case

Bottle photo	
--------------	---

Cap photo	
-----------	--

## 12X355ML CENTURY MANDARINO CLR 14

Cardboard photo



Neck label picture



# 12X355ML CENTURY MANDARINO CLR 14

Back label picture



Stamp photo



UPC label 8007885753160

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS	
Appearance	Cloudy
Colour	Deep orange
Flavor	Typical italian clementine, fresh and sweet
Taste	Typical italian clementine, sweet and lasting, with increased mouthfeelness due to presence of pulp

PRODUCTION CODING	
Type	Ink-jet
Example	15/07/21 L. 015/20

## 12X355ML CENTURY MANDARINO CLR 14

<b>Explanation</b>	DD/MM/YY	Best before end date (18 months from production date)
	L. DDD/YY	(Julian production day + Production year)
<b>Location</b>	<b>Printed on top of the bottle cap</b>	

### SHIPPING UNIT CODE

<b>Type</b>	Printed on sticker
<b>Example</b>	BEVANDA BIOLOGICA FRIZZANTE MANDARINO CON POLPE  IT-FR-NL  12 X 355 ML  SCAD: 15/07/2021  L. 015/20  15:37  8007885053161

<b>Explanation</b>	BEVANDA BIOLOGICA FRIZZANTE MANDARINO CON POLPE - IT-FR-NL	Description of product
	12 X 355 ML	Description of size
	SCAD: DD/MM/YYYY	Best before end date (18 months from production date)
	L. DDD/YY	Production date as Julian. Production day + Production year
	HH:MM	Hour and Minute
	EAN13	UPC BOX
<b>UPC cardboard</b>	8007885053161	

### INDUSTRY STANDARDS

<b>Certifications</b>	Galvanina - Via della Torretta Rimini plant is approved by the Italian Ministry of Health and by the European Commission. Galvanina plant is certified: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, BRC Global Standard - Food, IFS (International Featured Standards) - Food, SA 8000, PdR 125, Organic, AEO_F.
-----------------------	---

### PHYSICAL AND CHEMICAL ATTRIBUTES AND STANDARDS

<b>% Total Solids (refractometer) Brix</b>	11,5 ± 0,3 °Bx
--	----------------

## 12X355ML CENTURY MANDARINO CLR 14

<b>pH</b>	3,2 ± 0,3
<b>Pesticide residues</b>	According to EC Reg. 848/2018 and subsequent amendments
<b>Carbon dioxide level</b>	5,8 g/L ± 0,7

### MICROBIOLOGICAL ATTRIBUTES

Microbiological parameters	Target Microorganism	Upper Limits
	Yeast	≤ 10 ufc/ml
	Mould	≤ 10 ufc/ml
	Lactic Bacteria	≤ 10 ufc/ml

### FORMULATION GENERAL PERCENTAGES OR RANGES OF MAJOR INGREDIENTS AS APPLICABLE

Nutritional panel	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">NUTRITION DECLARATION per 100 ml</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energy</td> <td>197 kJ/47 Kcal</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>- of which saturates</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>11 g</td> </tr> <tr> <td>- of which sugars</td> <td>11 g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Protein</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Salt</td> <td>0,03 g</td> </tr> </tbody> </table>	NUTRITION DECLARATION per 100 ml		Energy	197 kJ/47 Kcal	Fat	0 g	- of which saturates	0 g	Carbohydrate	11 g	- of which sugars	11 g	Fibre	0 g	Protein	0 g	Salt	0,03 g
	NUTRITION DECLARATION per 100 ml																		
Energy	197 kJ/47 Kcal																		
Fat	0 g																		
- of which saturates	0 g																		
Carbohydrate	11 g																		
- of which sugars	11 g																		
Fibre	0 g																		
Protein	0 g																		
Salt	0,03 g																		
Ingredient list	Water, clementine juice(12%)*, cane sugar*, citrus pulp (1%)*, carbon dioxide, carrot juice*, acidity regulator: citric acid, antioxidant: l-ascorbic acid, natural clementine flavorings *From organic farming-juice from concentrate																		

### CONSUMER INFORMATION

<b>Allergens and contamination</b>	The product doesn't contain substances derived from GMO and is without allergens
------------------------------------	--

### SHIPPING AND STORAGE REQUIREMENTS

Shipping and storage	<p>The goods have to be stored with care in a clean place in accordance with the sanitary laws. To avoid changes in product quality, the product has not to be stored in direct sunlight or near heat sources.</p> <p>Store between +4 °C / 35 °C (39 °F / 95 °F).</p>
----------------------	--

### EXPECTED SHELF LIFE

<b>Shelf-life (months)</b>	18 months from production date
<b>Secondary shelf-life</b>	3 days after opening (refrigerated)

### COUNTRY OF ORIGIN

<b>Origin</b>	Italy
---------------	-------

### SAFE HANDLING

## 12X355ML CENTURY MANDARINO CLR 14

<b>Warnings and cautions</b>	Glass bottle. Contents under pressure. Handle with care. Refrigerate after opening and consume within three days. Since the product is natural sedimentation may occur.
------------------------------	---



### PACKAGING FEATURES

<b>Package</b>	12 bottles x 355 ml
<b>Material</b>	Cardboard
<b>Size</b>	Length: 258 mm Width: 192 mm Height: 239 mm
<b>Glue</b>	Hot Melt

### PALLETIZING CHARACTERISTICS

<b>Pallets</b>	Epal 80 x 120
<b>Cardboard per layal</b>	18
<b>Layer per pallet</b>	7
<b>Packs per pallet</b>	126
<b>Bottles per pallet</b>	1512
<b>Total pallet height</b>	183 cm
<b>Total pallet weight</b>	1020 kg
<b>UPC pallet</b>	8007885053161

### SIGNATURES

WRITTEN BY		APPROVED BY R&D		APPROVED BY Q.A.	
Date	Signature	Date	Signature	Date	Signature
21/09/2023	 Michelucci Fabio	08/11/2023	 Biguzzi Matteo		